Página 1 de 2.

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA DE DESTERRO DO MELO – MINAS

GERAIS

A Câmara Legislativa do Município de Desterro do Melo, Estado de Minas

Gerais, através de seu Presidente Fábio Júnior dos Santos, no uso das

atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis em vigor e a Lei

Orgânica do Município;

Considerando o Termo de Homologação do Concurso Público publicado na

data de 17/11/2021, promovido pela Câmara Legislativa de Desterro do Melo

e realizado pela empresa JCM Consultoria Municipal, nos termos do Edital

nº 01, de 17 de dezembro de 2020;

FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS APROVADOS DENTRO DO

QUADRO DE VAGAS DISPONIBILIZADAS NO CONCURSO PÚBLICO

DECORRENTE DO EDITAL 01/2020:

INSCRIÇÃO NOME  CARGO

0071
JULIANA PERES MILAGRES

SOUZA

CONTADOR

LEGISLATIVO

0141
LUELEN DYOVANA GONZAGA

TEIXEIRA

PROCURADOR

JURÍDICO

Os candidatos convocados tem o prazo de 30 (trinta) dias a contar desta

publicação para apresentação da documentação constante no edital.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Desterro do Melo, 24 de novembro de 2021.

Página 2 de 2.

Fábio Júnior dos Santos

Presidente da Câmara Legislativa de Desterro do Melo.

Estado de Minas Gerais.